ilke/ Alencar Maciel

Pj^feito Municipal

Prefeitura Municipal de Central

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executive Municipal 

Decreto Financeiro n° 18 de 01 de setembro 2023

Abre Credito Suplementar no valor de 

Dois Milhoes, Duzentos e Oitenta e Tres Mil, Oitocentos Reals

R$ 2.283.800,00

0(A) Prefeito(a) Municipal de CENTRAL

No uso de suas atribuipoes legais que Ihe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Municipal 

D E C R ETA:

Art. 1° - Flea aberto um credito suplementar no valor de

Dois Milhoes, Duzentos e Oitenta e Tres Mil, Oitocentos Reals